Приложение № 2

к приказу от 31.08.2022 года

№ 423/од

 Директору МБОУ «Школа № 109»

Глебездиной И.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление бесплатного горячего питания

Я, _____________________________________________________________
            (Ф.И.О. заявителя)

реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя ___________

серия _______ номер ______________ дата выдачи ___________________

выдан __________________________________________________________

_______________________________________________________________

телефон заявителя ______________________________________________

адрес электронной почты _________________________________________

место регистрации заявителя _____________________________________

_______________________________________________________________

место жительства заявителя ______________________________________

_______________________________________________________________

           прошу Вас предоставить моему ребѐнку

______________________________________________________________,
(указывается фамилия, имя, отчество, дата рождения)

обучающемуся в ____ «__» классе, бесплатное горячее питание, по

следующим основаниям:

o обучающийся проживает в малообеспеченной семье, являющейся

получателем пособия на ребѐнка;

o обучающийся имеет ограниченные возможности здоровья;

o обучающийся имеет ограниченные возможности здоровья, проходит

обучение по адаптированным образовательным программам на

дому;

o обучающийся из семьи, находящихся в социально опасном

положении.

Результат муниципальной услуги прошу предоставить:

o в виде бумажного документа посредством почтового отправления;

o в виде бумажного документа при личном обращении в школу;

o в виде электронного документа на электронную почту заявителя.

Достоверность и полноту сведений подтверждаю.

Подтверждаю своѐ согласие, на обработку персональных данных (сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение, изменение),

использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание,

блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных

действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках

предоставления муниципальной услуги, в том числе в

автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе, в

целях предоставления муниципальной услуги «Организация питания

отдельных категорий обучающихся в общеобразовательных учреждениях

города Ростова-на-Дону».

_________________    ________________    «_____» __________ 20____ г.
(подпись заявителя)                           (расшифровка подписи)                    (дата подачи документа)

Документ принял: ______________________________ «____» _____ 20_____ год
                                           (подпись, Ф.И.О.)                                                      (дата приѐма документов)